



ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΝΑΘΕΣΗΣ - ΔΕΛΤΙΟ ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΑΣ

Από : 251-Γ.Ν.Α

Α.Φ.Μ.: 090153025

ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΥ 3 - ΑΘΗΝΑ Τ.Κ. 11525

Προς: 5000001477 ΑΦΜ: 997521707

ENDOFUSION ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΕΛΛΑΔΟΣ ΕΠΕ

ΛΕΩΦΟΡΟΣ ΙΩΝΙΑΣ 122

ΤΗΛ: 2109922044 FAX: 2109922045

Α.Δ.Α.Μ. :
 Π/Υ : 7000
 Α.Δ.Α. : 61X86-ΕΥ2
 Δέσμευση-Α.Α.Υ. : 2019000465
 Αιτών : ΜΟΝΑΔΑ ΧΕΙΡΟΥΡΓΕΙΟΥ
 Μερική Διαχείριση : Αναλώσιμο Υγειονομ
 Κράτηση : 066332
 Αίτημα : 7100007718
 Αρ. Σύμβασης SAP :
 Παραγγελία : 7100035287
 Ημ. Παραγγελίας : 15.07.2019

Έχοντας υπόψη:

α. Το Ν.Δ. 721/1970 (ΦΕΚ Α'251/23-11-70) «Περί Οικονομικής Μερίμνης και Λογιστικού των Ε.Δ.», όπως τροποποιήθηκε και εκάστοτε ισχύει.

β. Το Ν.3861/10 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρεωτική ανάρτηση νόμων και πράξεων των κυβερνητικών, διοικητικών και αυτοδιοικητικών οργάνων στο διαδίκτυο "Πρόγραμμα Διαύγεια" και άλλες διατάξεις».

γ. Το Ν.4013/11 (ΦΕΚ Α'204) «Σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής Δημοσίων Συμβάσεων και Κεντρικού Ηλεκτρονικού Μητρώου Δημοσίων Συμβάσεων» όπως ισχύει.

δ. Το Ν.4412/16 (ΦΕΚ Α'147) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)» και ειδικότερα τα άρθρα 116 και 118.

ε. Το Προεδρικό Διάταγμα 80/16 «Περί Ανάληψης υποχρεώσεων από τους διατάκτες» όπως ισχύει (ΦΕΚ 145/Α/05-08-2016).

στ. Την απόφαση ΥΕΘΑ Φ.800/133/134893/07 (ΦΕΚ 2300/3-12-07) «Περί Μεταβιβάσεως Οικονομικής Εξουσίας σε Κεντρικά και Περιφερειακά Όργανα της Διοίκησης των Ε.Δ. και σε προϊστάμενους των Υπηρεσιών που εξαρτώνται από αυτές» όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει.

ζ. Το Ε.Π.Α. Δ-12.

1. Αποφασίζουμε την ανάθεση στην ανωτέρω εταιρεία για την προμήθεια υλικών/εργασιών:

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΥΛΙΚΟΥ	ΚΩΔΙΚΟΣ	Μ/Μ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ	ΑΣΙΑ	
002	OSI ROD 90MM	651500374731	Κομμ	2	105,60	211,20
003	OSI(NEMESIS) CROSS CONNECTOR (50-60MM)	651500374623	Κομμ	1	280,00	280,00
004	OSS GRANULES 2-3MM (10CC)	651500377535	Κομμ	1	600,00	600,00
005	OSSFINTY SYRINGE 0,5ML	651500376604	Κομμ	1	517,00	517,00
006	SCREW NUT	651500376365	Κομμ	8	45,00	360,00
007	VESTA CEMENT INJECTABLE REDUCTION	651500377537	Κομμ	2	569,00	1.138,00
008	VESTA CEMENT INJECTABLE SCREW 6,5X40	651500374730	Κομμ	2	569,00	1.138,00
009	VESTA CEMENT INJECTABLE SCREW 6.5X45	651500377536	Κομμ	4	569,00	2.276,00

Ολικό Ποσό: 6.520,20
 ΦΠΑ: 847,63
 Πληρωτέο: 7.367,83

2. ΑΔΑΜ Πρωτογενούς Αιτήματος 19/07/2019 & Εγκεκριμένου Αιτήματος 19/07/2019 3781

3. Οι απαιτούμενες πιστώσεις θα διατεθούν από: Π/Υ 251 Γ.Ν.Α., Αρ.Πρωτοκόλλου 2019000465

4. Όνομα Ασθενή / Ασφαλιστικός Φορέας:

Παρατηρήσεις:

5. Εφόσον η παρούσα παραγγελία υπερβαίνει το ποσό των 2.500 # (ανευ ΦΠΑ) θα παραδίδεται μαζί με το Τιμολόγιο ή το Δ.Α. και Ιδιωτικό Συμφωνητικό ως συνημμένο υπόδειγμα κατάλληλα υπογεγραμμένο.

6. Η παρούσα είναι αναρτητέα στο <<ΚΗΜΔΗΣ>>

ΓΡ. ΠΑΡΑΓΓΕΛΙΩΝ
 ΑΣΜΙΑΣ ΚΟΥΦΑΚΗ ΚΑΛ.
 ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΑΦΥΓ
 251 Γ.Ν.Α.

ΠΡ. ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΑΓΟΡΩΝ
 ΑΣΜΧΟΥ
 ΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗΣ

Δ.Ο.Υ.
 ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΡΟΔΟΣΙΟΥ
 ΣΜΧΣ (Ο)

ΔΙΟΙΚΗΤΗΣ 251 Γ.Ν.Α.
 Ταξχος (ΥΙ) Γεώργιος Ζλατάνος
 Διοικητής 251 ΓΝΑ

Σελ. 1 από 1

Σελ. 1 από 1